
 

Stundenplan WS 2025/26        
 
MAM . FS 1 
 
38. KW vom 15.09.-20.09.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 – 10.15       
10.30 – 12.00       
       

12.30 - 14.00       
14.15 - 15.45       
17.30 – 19.15       

 
39. KW vom 22.09. – 27.09.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 10.15       
10.30 – 12:00       
       

12.30 – 14.00       
14:15 –15:45       
17.30 - 19.00  DATA.SC-THADEN 

Online  E-CONT- MENZE 
Online    

19.00 - 20.30       
 
40. KW vom 29.09. – 04.10.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       
10.00 - 11.30       
11.45 - 13.15     Tag der  
       

14.00 - 15.30     Deutschen  
15.45 - 17.15     Einheit  
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online   E-CONT- MENZE 
Online     

 
41. KW vom 06.10. – 11.10.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 10.15      DATA.SC-THADEN 
10.30 – 12:00      DATA.SC-THADEN 
       

12.30 – 14.00      DATA.SC-THADEN 
14:15 –15:45      DATA.SC-THADEN 
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online 
 E-CONT- MENZE 

Online  DATA.SC-THADEN  

19.00 - 20.30     DATA.SC-THADEN  
 
42. KW vom 13.10. – 18.10.25 
 Montag  Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       
10.00 - 11.30 GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS  
11.45 - 13.15 GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS  
       

14.00 - 15.30 GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS  
15.45 - 17.15 GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS GREEN.ECO.-BRUNS  
17.30 - 19.00       

 
 
 
 
 
 
 
 



 

43. KW vom 20.10. 25.10.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       
10.00 - 11.30   Vorlesungsfreie    
11.45 - 13.15   Woche    
       

14.00 - 15.30       
15.45 - 17.15       
17.30 - 19.00       

 
44. KW vom 27.10. – 01.11.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15     Reformations-  
       

14.00 - 15.30     tag  
15.45 - 17.15       
17.30 - 19.00       

 
45. KW vom 03.11. – 08.11.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 – 10.15 Exkursion Exkursion Exkursion Exkursion Exkursion  
10.30 – 12.00       

       

12.30 - 14.00 England England England England England 
 

14.15 - 15.45       
17.30 – 19.00       
       

 
46. KW vom 10.11. – 15.11.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       
10.00 - 11.30       
11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       
15.45 - 17.15       
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online  
 

 E-CONT- MENZE 
Online    

 
47. KW vom 17.11. – 22.11.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 10.15       
10.30 – 12:00       
       

12.30 – 14.00       
14:15 –15:45       
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online  
 

 E-CONT- MENZE 
Online    

19.00 - 20.30       
48. KW vom 24.11. – 29.11.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30      DATA.SC-THADEN 
10.00 - 11.30      E-CONT-MENZE 
11.45 - 13.15      E-CONT-MENZE 
       

14.00 - 15.30      E-CONT-MENZE 
15.45 - 17.15     DATA.SC-THADEN  
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online  
 

 E-CONT- MENZE 
Online  DATA.SC-THADEN  



 

 
49. KW vom 01.12. – 06.12.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 10.15       
10.30 – 12:00       
       

12.30 – 14.00       
14:15 –15:45       
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online  
 

 E-CONT- MENZE 
Online    

19.00 - 20.30       
 
50. KW vom 08.12. – 13.12.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30      E-CONT-MENZE 
10.00 - 11.30      E-CONT-MENZE 
11.45 - 13.15      E-CONT-MENZE 
       

14.00 - 15.30     E-CONT-MENZE E-CONT-MENZE 
15.45 - 17.15     E-CONT-MENZE  
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online   E-CONT- MENZE 
Online    

 
51. KW vom 15.12. – 20.12.25 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 10.15       
10.30 – 12:00       
       

12.30 – 14.00       
14:15 –15:45       
17.30 - 19.00 DATA.SC-THADEN 

Online  
 

 E-CONT- MENZE 
Online     

19.00 - 20.30       
 
02. KW vom 05.01 – 10.01.2026 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       
10.00 - 11.30       
11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       
15.45 - 17.15       
17.30 - 19.00        

 
03. KW vom 12.01. – 17.01.2026 
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 
08.00 - 09.30       
10.00 - 11.30       
11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       
15.45 - 17.15       
17.30 - 19.00       

 
Stand: 22.07.2025 


